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Prednosti

e (Odporen naobrabo
o Visok oprijem

Podrocja uporabe

o Parne ovire in zrakotesni sloji

o Prelepljenje plo§¢ 0SB in DWD od znotraj in
Zunaj

o Prehodiin stiki prilesu, 0SB plos¢ah,
kovinah ...

o Zazatesnitev prikljuénih fug v skladu z
avstr. standardom B 5320 oz. DIN 4108-7

Standardi

o DIN4108-11 vkljuéno s staranjem
e DIN4108-7

« (ONORM B 81102

e SIA180

ISOCELL GmbH & Co KG
GewerbestraBe 9
5202 Neumarkt am Wallersee

ISOCELL France

170 Rue Jean Monnet
29490 Guipavas
+33298421100
contact@isocell-france.fr

+43 6216 4108
office@isocell.at

Tehnic¢ni podatkovni list

AIRSTOP KB Lepilni trak

Zazrakotesnost in vetrotesnost ovoja stavbe morajo biti ustrezne folije in plos¢e na stikih, fugah,
povezavah in prebojih trajno zatesnjene. AIRSTOP lepilni trak je odporen na trganje, vsebuije visok
delez lepila in se lahko lepi na razli¢ne vrste materiala.

Dobavljivo v sledecih dimenzijah

Stevilka izdelka
3AKB50

3AKB60

3AKB100
3AKB150
3AKB200

Tehnicni list

Sestava

Temperaturna obstojnost
Cas skladis¢enja
UV-odpornost

Skladiscenje

ISOCELL Sverige AB
Torshamnsgatan 35
164 40 Kista
+4610-13025 01
info@isocell.se

Sirina koluta
50 mm

60 mm

100 mm
150 mm
200 mm

natrganje odporen
sistemski trak z
akrilatnim lepilom

-40-100°C
2 Let

2 meseca

nasuhem in hladnem

ISOCELL Schweiz AG
Herbergstrasse 29
9524 Zuzwil
+4171940 06 72
office@isocell.ch

DolZina koluta
50m

50m
50m
50m
50m

Debelina

Temperatura obdelave
Barva

Odpornost na staranje

ISOCELL Bureel Belgié
AuBenborner Weg 1
4770 Amel
+3280399058
office@isocell.be

Vsebina kartona
8rol

8rol
4Rol
2Rol
2Rol

0.3mm

-5-40°C

Bela z zelenim
potiskom AIRSTOP

30 Let

ISOCELL

www.isocell.com

122025 SL


https://www.isocell.com/

Smernice za obdelavo

AIRSTOP KB Lepilni trak

Opis

Na obrabo odporni sistemski lepilni trakovi z lepilnim materialom iz akrilata.

UV-Stabilnost
Najv. 6 meseca; za vecje zahteve uporabite fasadni trak OMEGA UVKB ali lepilni trak AIRSTOP ULTRA.

Lepilna moc¢

Lepilni trakovi so namenjeni zrakotesni in vetrotesni zatesnitvi ter nimajo funkcije mocnega povezovanja materiala. Parne ovire in
druge folije se pritrjujejo vedno s sponkami, letvami in drugimi (mehanicnimi) materiali.

Obdelava z ometom
AIRSTOP KB Lepilni trak ni mogoce ometati ali prebarvati. Lepilni trak AIRSTOP FLEX je mogoce obdelati zometom in prebarvati.

Tehnika lepljenja

0Ob names¢anju lepilnega traku je potrebno trak po celotni povrsini zalepiti na povrsino. Cim bolj mocno ga stisnete na povrsino,
bolj mocan je oprijem (AIRSTOP ROLL Pritisni valjéek , AIRSTOP RAK Pritisno orodje za nanos). Brez tezav je mogoce trak prelepiti s
lastno povrsino ali pre¢no z drugimi materiali. Paziti je potrebno, da je lepilni trak na kotnih obmodjih popolnoma in brez
napenjanja prilepljen. Za ometane povrsine ali za zelo grob les priporoamo uporabo tesnilne mase AIRSTOP SPRINT ali materiala

AIRSTOP DIMAROLL. Obdelovani materiali morajo biti o¢iS¢eni, brez prahu in masti, podlaga pa mora biti suha in dovolj vzdrZljiva.
V primeru dvoma priporo¢amo predobdelavo podlage (premaz UNI Primer ali premaz za boljSi oprijem BUBI LF).

Lepljenje ob zelo nizkih temperaturah

Lepilni trakovi so primerni za uporabo pri temperaturah do - 5 °C. Upostevati je potrebno, da lahko pri nizkih temperaturah tudi
pri manjSih spremembah temperature nastane kondenz, ki deluje kot loCevalni sloj in zmanjsa oprijem. Na toplem mestu
skladisceni trakovi zagotavljajo obcutno boljsi zacetni oprijem. (kaloriferji, izolirane posode)

Oprijem na naslednje podlage

Les, lesne plosce (0SB, MDF, 3S-plosce...), opeka, plastika (gladka povrSina brez silikonov), kovine brez oksidacije in rje, itd.
Upostevaite sistemske predloge na nasem ceniku.

Cas lepljenja
Po namestitvi lepilnega traku se odvija t.i. proces sprijemania, ki glede na temperaturo traja priblizno 6 - 24 ur. Sele po tem je
dosezen popoln oprijem.

Odstranenie lepiacich pasok

Lepilni trak segrejete s suSilnikom za lase ter ga pocasi odlepite. Preostanke traku ocistite in odstranite s ¢istilcem AIRSTOP ADC.
Pozor-pri obcutljivih povrSinah ne drgnite preve¢ ¢asa na istem mestu. Pocakate priblizno 5-15 minut, nato pa Se enkrat nanesete
Cistilec za lepilo AIRSTOP ADC ter sperete.

Shranjevanje
V zaprti kartonasti Skatli na suhem in hladnem. Valjckov ne nalagajte enega na drugega brez locevalnega papirja.

Odstranjevanje
Locevalni papir in lepilni trak - hiSni odpadki, deponija.

Garancija
Uporabljeno lepilo iz akrilata ne vsebuje nobenih snovi, ki bi povzrocale krhkost lepilnega sloja in je zato zelo odporno na staranje.

ISOCELL GmbH & Co KG ISOCELL France ISOCELL Sverige AB ISOCELL Schweiz AG ISOCELL Bureel Belgié

GewerbestraBe 9 170 Rue Jean Monnet Torshamnsgatan 35 Herbergstrasse 29 AuBenborner Weg 1 ISOCE LL
5202 Neumarkt am Wallersee 29490 Guipavas 164 40 Kista 9524 Zuzwil 4770 Amel www.isocell.com
+43 6216 4108 +33298421100 +4610-13025 01 +4171940 06 72 +3280399058
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